
UCHWAŁA NR XXXIII/220/2012
RADY MIEJSKIEJ W DARŁOWIE

z dnia 21 grudnia 2012 r.

w sprawie zmian  budżetu Gminy – Miasto Darłowo na rok 2012. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym    (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591, 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, 
z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i poz. 721, Nr 162, poz. 1568 z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 Nr 116, poz. 1203, z 2005r. Nr 
172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, 
poz. 974, Nr 173,  poz. 1218, z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009r. Nr 52, poz. 420, Nr 157,   
poz. 1241, z 2010r. Nr 28, poz. 142 i poz. 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011r. Nr 21, poz.113, Nr 117, 
poz.679, Nr 134, poz.777, Nr 149, poz.887, Nr 217 poz.1281 z 2012r. poz. 567) Rada Miejska uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia dochodów o kwotę 1.062.915,76 zł oraz zmniejszenia dochodów o kwotę 
4.850,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia wydatków o kwotę 311.209,90 zł oraz zmniejszenia wydatków o kwotę 
4.516.563,14 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 

§ 3. Zastępuje się załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXV/157/2012 Rady Miejskiej w Darłowie z dnia 25 kwietnia 
2012r. załącznikiem Nr 3 do uchwały. 

§ 4. Zastępuje się załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXX/206/2012 Rady Miejskiej w Darłowie z dnia 30 
października 2012r. załącznikiem Nr 4 do uchwały. 

§ 5. Zastępuje się załącznik Nr 5 do uchwały Nr XX/130/2011 Rady Miejskiej w Darłowie z dnia 29 grudnia 
2011r. załącznikiem Nr 5 do uchwały. 

§ 6. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się: 

1. Dochodami ogółem 54.569.450,78,zł 
z tego : 

- na realizację zadań własnych 50.431.673,97zł w tym: 
dochody z opłat 

za wydawanie zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz za korzystanie z tych zezwoleń 
565.784,43zł 

- na realizację zadań zleconych z zakresu 4.137.776,81zł 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

2. Wydatkami ogółem 
81.117.957,78zł z tego: 

- na realizację zadań własnych 76.980.180,97zł w tym: 

na realizację zadań z Gminnego Programu Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 639.046,13zł na 

realizację zadań z zakresu administracji 4.137.776,81zł 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

3. W ramach wydatków na realizację zadań własnych 
wydatki majątkowe stanowią kwotę 42.388.936,22zł 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 2AD8B9A2-97AF-4139-9536-EEF5199164F1. Podpisany



4. Budżet gminy – Miasto Darłowo na rok 2012 zamyka się deficytem w kwocie 
26.548.507,00 zł, który pokryty będzie nadwyżką z lat ubiegłych. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Darłowie 

Zbigniew Grosz

Id: 2AD8B9A2-97AF-4139-9536-EEF5199164F1. Podpisany Strona 2
—————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik  Nr 1
do uchwały  Nr XXXIII/220/2012
Rady Miejskiej w  Darłowie
z dnia 21 grudnia 2012r.

Dział Rozdzia
ł

Paragra
f Treść Dochody

600 Transport  i łączność 115 799,86

60016 Drogi publiczne  gminne 115 799,86

6207

Dotacje celowe  w  ramach programów
finansowanych  z udziałem środków
europejskich  oraz  środków,  o których  mowa  w
art.5 ust.1  pkt. 3 oraz  ust.  3 pkt 5 i 6 ustawy,  lub
płatności  w  ramach budżetu  środków
europejskich

115 799,86

Urząd Miejski 115 799,86
700 Gospodarka  mieszkaniowa 176 000,00

70005 Gospodarka  gruntami i nieruchomościami 176 000,00

0750

Dochody  z najmu i dzierżawy  składników
majątkowych  Skarbu Państwa,  jednostek
samorządu  terytorialnego  lub innych  jednostek
zaliczanych  do sektora  finansów  publicznych
oraz  innych  umów  o podobnym charakterze

170 000,00

Urząd Miejski 170 000,00
0970 Wpływy  z różnych  dochodów 6 000,00

Urząd Miejski 6 000,00
710 Działalność  usługowa 2 800,00

71035 Cmentarze 2 800,00

0750

Dochody  z najmu i dzierżawy  składników
majątkowych  Skarbu Państwa,  jednostek
samorządu  terytorialnego  lub innych  jednostek
zaliczanych  do sektora  finansów  publicznych
oraz  innych  umów  o podobnym charakterze

2 800,00

Urząd Miejski 2 800,00
750 Administracja  publiczna 3 437,00

75023 Urzędy  gmin (miast i miast na prawach  powiatu) 1 165,00

0970 Wpływy  z różnych  dochodów 1 165,00
Urząd Miejski 1 165,00

75095 Pozostała działalność 2 272,00

0750

Dochody  z najmu i dzierżawy  składników
majątkowych  Skarbu Państwa,  jednostek
samorządu  terytorialnego  lub innych  jednostek
zaliczanych  do sektora  finansów  publicznych
oraz  innych  umów  o podobnym charakterze

1 210,00

Urząd Miejski 1 210,00

0960
Otrzymane  spadki, zapisy  i darowizny  w  postaci
pieniężnej

480,00

Urząd Miejski 480,00
0970 Wpływy  z różnych  dochodów 582,00

Urząd Miejski 582,00

754 Bezpieczeństwo  publiczne  i ochrona
przeciwpożarowa 16,00

75416 Straż  gminna (miejska) 16,00

0910
Odsetki od nieterminowych  wpłat  z tytułu
podatków  i opłat

16,00

Urząd Miejski 16,00

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 2AD8B9A2-97AF-4139-9536-EEF5199164F1. Podpisany Strona 3



756

Dochody  od osób  prawnych,  od osób
fizycznych  i od innych  jednostek
nieposiadających  osobowości  prawnej
oraz  wydatki  związane  z ich poborem

648 800,00

75615

Wpływy  z podatku rolnego,  podatku leśnego,
podatku od czynności  cywilnoprawnych,
podatków  i opłat lokalnych  od osób  prawnych  i
innych  jednostek  organizacyjnych

12 100,00

0690 Wpływy  z różnych  opłat 100,00
Urząd Miejski 100,00

0910
Odsetki od nieterminowych  wpłat  z tytułu
podatków  i opłat

12 000,00

Urząd Miejski 12 000,00

75616

Wpływy  z podatku rolnego,  podatku leśnego,
podatku od spadków  i darowizn,  podatku od
czynności  cywilno-prawnych  oraz  podatków  i
opłat lokalnych  od osób  fizycznych

566 000,00

0310 Podatek od nieruchomości 500 000,00
Urząd Miejski 500 000,00

0360 Podatek od spadków  i darowizn 14 000,00
Urząd Miejski 14 000,00

0690 Wpływy  z różnych  opłat 2 000,00
Urząd Miejski 2 000,00

0910
Odsetki od nieterminowych  wpłat  z tytułu
podatków  i opłat

50 000,00

Urząd Miejski 50 000,00

75618
Wpływy  z innych  opłat stanowiących  dochody
jednostek  samorządu  terytorialnego  na
podstawie  ustaw

5 700,00

0920 Pozostałe odsetki 5 700,00
Urząd Miejski 5 700,00

75621
Udziały gmin w  podatkach  stanowiących
dochód  budżetu  państwa

65 000,00

0020 Podatek dochodowy  od osób  prawnych 65 000,00
Urząd Miejski 65 000,00

758 Różne  rozliczenia 99 242,00

75801
Część  oświatowa  subwencji  ogólnej dla
jednostek  samorządu  terytorialnego

99 242,00

2920 Subwencje  ogólne z budżetu  państwa 99 242,00
Urząd Miejski 99 242,00

801 Oświata  i wychowanie 543,00

80104 Przedszkola  543,00

0750

Dochody  z najmu i dzierżawy  składników
majątkowych  Skarbu Państwa,  jednostek
samorządu  terytorialnego  lub innych  jednostek
zaliczanych  do sektora  finansów  publicznych
oraz  innych  umów  o podobnym charakterze

- 4 462,00

Przedszkole  nr 2 - 4 462,00
0830 Wpływy  z usług 4 900,00

Przedszkole  nr 2 4 900,00
0920 Pozostałe odsetki 105,00

Przedszkole  nr 2 105,00

80110 Gimnazja 0,00

0690 Wpływy  z różnych  opłat 88,00
Miejskie Gimnazjum 88,00

Strona 4
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 2AD8B9A2-97AF-4139-9536-EEF5199164F1. Podpisany



0750

Dochody  z najmu i dzierżawy  składników
majątkowych  Skarbu Państwa,  jednostek
samorządu  terytorialnego  lub innych  jednostek
zaliczanych  do sektora  finansów  publicznych
oraz  innych  umów  o podobnym charakterze

300,00

Miejskie Gimnazjum 300,00
0920 Pozostałe odsetki - 388,00

Miejskie Gimnazjum - 388,00

900 Gospodarka  komunalna  i ochrona
środowiska 6 807,90

90019
Wpływy  i wydatki  związane  z gromadzeniem
środków  z opłat i kar za korzystanie  ze
środowiska

2 382,75

0690 Wpływy  z różnych  opłat 2 382,75
Urząd Miejski 2 382,75

90020
Wpływy  i wydatki  związane  z gromadzeniem
środków  z opłat produktowych

4 008,15

0400 Wpływy  z opłaty  produktowej 4 008,15
Urząd Miejski 4 008,15

90095 Pozostała działalność 417,00

0970 Wpływy  z różnych  dochodów 417,00
Urząd Miejski 417,00

926 Kultura  fizyczna 4 620,00

92605 Zadania  w  zakresie  kultury  fizycznej 824,00

0970 Wpływy  z różnych  dochodów 824,00
Urząd Miejski 824,00

92695 Pozostała działalność 3 796,00

0970 Wpływy  z różnych  dochodów 3 796,00
Urząd Miejski 3 796,00

Razem: 1 058  065,76

Id: 2AD8B9A2-97AF-4139-9536-EEF5199164F1. Podpisany Strona 5
—————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik  Nr 2
do uchwały  Nr XXXIII/220/2012
Rady Miejskiej w  Darłowie
z dnia 21 grudnia 2012r.

Dział Rozdzia
ł

Paragra
f Treść Wydatki

050 Rybołówstwo  i rybactwo 50 000,00

05011

Program Operacyjny  Zrównoważony
rozwój  sektora  rybołówstwa  i
nadbrzeżnych  obszarów  rybackich  2007-
2013

50 000,00

6059
Wydatki inwestycyjne  jednostek
budżetowych

50 000,00

Urząd Miejski - dysponent  03 50 000,00

POŁĄCZENIE DOLNEJ CZĘŚCI RYBACKIEGO
PORTU DARŁOWO Z DROGAMI LOKALNYMI
POPRZEZ BUDOWĘ UL. NADMORSKIEJ

50 000,00

500 Handel - 3 500,00

50095 Pozostała działalność - 3 500,00

4170 Wynagrodzenia  bezosobowe 1 500,00
Urząd Miejski - dysponent  05 1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych - 5 000,00
Urząd Miejski - dysponent  05 - 5 000,00

600 Transport  i łączność - 791 000,00

60016 Drogi publiczne  gminne - 446 000,00

6050
Wydatki inwestycyjne  jednostek
budżetowych

- 446 000,00

Urząd Miejski - dysponent  03 - 446 000,00
BUDOWA ULICY NADBRZEŻNEJ-I ETAP - 6 000,00

POPRAWA DOSTĘPNOŚCI DO PORTU
MORSKIEGO W DARŁOWIE Z SIECI DRÓG
KRAJOWYCH I WOJEWÓDZKICH POPRZEZ
BUDOWĘ DRÓG DOJAZDOWYCH

-440  000,00

60017 Drogi wewnetrzne 5 000,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00
Urząd Miejski - dysponent  05 5 000,00

60041 Infrastruktura  portowa - 350 000,00

6050
Wydatki inwestycyjne  jednostek
budżetowych

- 350 000,00

Urząd Miejski - dysponent  10 - 350 000,00
ZAKUP I MONTAŻ ŚWIATEŁ
NAWIGACYJNYCH

- 350 000,00

700 Gospodarka  mieszkaniowa 0,00

70004
Różne jednostki obsługi gospodarki
mieszkaniowej

0,00

3020
Wydatki osobowe  niezaliczone  do
wynagrodzeń

- 200,00

Miejski Zarząd  Budynków  Komunalnych - 200,00
4010 Wynagrodzenia  osobowe  pracowników - 9 000,00

Miejski Zarząd  Budynków  Komunalnych - 9 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia  społeczne 910,00

Miejski Zarząd  Budynków  Komunalnych 910,00
4120 Składki na Fundusz  Pracy - 320,00

Miejski Zarząd  Budynków  Komunalnych - 320,00
4260 Zakup energii - 10 000,00

Miejski Zarząd  Budynków  Komunalnych - 10 000,00

Id: 2AD8B9A2-97AF-4139-9536-EEF5199164F1. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 6



4280 Zakup usług zdrowotnych - 360,00
Miejski Zarząd  Budynków  Komunalnych - 360,00

4430 Różne opłaty  i składki - 500,00
Miejski Zarząd  Budynków  Komunalnych - 500,00

4440
Odpisy  na zakładowy  fundusz  świadczeń
socjalnych

- 2 300,00

Miejski Zarząd  Budynków  Komunalnych - 2 300,00

4600
Kary  i odszkodowania  wypłacane  na rzecz
osób  prawnych  i innych  jednostek
organizacyjnych

22 560,00

Miejski Zarząd  Budynków  Komunalnych 22 560,00

4610
Koszty  postępowania  sądowego  i
prokuratorskiego

- 590,00

Miejski Zarząd  Budynków  Komunalnych - 590,00

4700
Szkolenia pracowników  niebędących
członkami korpusu  służby  cywilnej  

- 200,00

Miejski Zarząd  Budynków  Komunalnych - 200,00
710 Działalność  usługowa 40 000,00

71004 Plany zagospodarowania  przestrzennego 40 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00
Urząd Miejski - dysponent  11 40 000,00

750 Administracja  publiczna 26 690,00

75023
Urzędy  gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

36 190,00

4010 Wynagrodzenia  osobowe  pracowników - 5 000,00
Urząd Miejski - dysponent  14 - 5 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia  społeczne 5 000,00
Urząd Miejski - dysponent  14 5 000,00

4210 Zakup materiałów  i wyposażenia 3 690,00
Urząd Miejski - dysponent  16 3 690,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 500,00
Urząd Miejski - dysponent  15 9 300,00
Urząd Miejski - dysponent  34 6 200,00

4430 Różne opłaty  i składki 17 000,00
Urząd Miejski dysponent  01 17 000,00

75075
Promocja jednostek  samorządu
terytorialnego

10 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 500,00
Urząd Miejski - dysponent  02 10 500,00

75095 Pozostała działalność - 20 000,00

6050
Wydatki inwestycyjne  jednostek
budżetowych

- 20 000,00

Urząd Miejski - dysponent  03 - 20 000,00
MODERNIZACJA RATUSZA - 20 000,00

754 Bezpieczeństwo  publiczne  i ochrona
przeciwpożarowa - 104 604,00

75416 Straż  gminna (miejska) 0,00

4010 Wynagrodzenia  osobowe  pracowników - 3 000,00
Urząd Miejski - dysponent  14 - 3 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia  społeczne 3 000,00
Urząd Miejski - dysponent  14 3 000,00

75421 Zarządzanie  kryzysowe - 104 604,00

4810 Rezerwy - 104 604,00
Urząd Miejski - 104 604,00

758 Różne  rozliczenia - 6 200,00

75818 Rezerwy  ogólne i celowe - 6 200,00

4810 Rezerwy - 6 200,00

Strona 7Id: 2AD8B9A2-97AF-4139-9536-EEF5199164F1. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



Urząd Miejski - 6 200,00
801 Oświata  i wychowanie - 1 574 142,99

80101 Szkoły  podstawowe - 319 254,00

2580
Dotacja podmiotowa  z budżetu  dla jednostek
niezaliczanych  do sektora  finansów
publicznych

- 28 252,00

Urząd Miejski - dysponent  08 - 28 252,00
4010 Wynagrodzenia  osobowe  pracowników - 4 000,00

Szkoła Podstawowa  nr 3 - 4 000,00
4040 Dodatkowe  wynagrodzenie  roczne - 3 744,00

Szkoła Podstawowa  nr 3 - 3 744,00
4110 Składki na ubezpieczenia  społeczne 46 266,00

Szkoła Podstawowa  nr 3 46 266,00
4120 Składki na Fundusz  Pracy - 5 374,00

Szkoła Podstawowa  nr 3 - 5 374,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 250,00

Szkoła Podstawowa  nr 3 1 250,00

6050
Wydatki inwestycyjne  jednostek
budżetowych

- 325 400,00

Urząd Miejski- dysponent  03 - 325 400,00
BUDOWA OGRODZENIA I OŚWIETLENIA
TERENU SZKOŁY  PODSTAWOWEJ NR 3-
DOKUMENTACJA TECHNICZNA

- 325 400,00

80104 Przedszkola  - 659 275,00

2580
Dotacja podmiotowa  z budżetu  dla jednostek
niezaliczanych  do sektora  finansów
publicznych

- 650 000,00

Urząd Miejski - dysponent  08 - 650 000,00
4010 Wynagrodzenia  osobowe  pracowników - 5 400,00

Przedszkole  nr 2 - 5 400,00
4040 Dodatkowe  wynagrodzenie  roczne - 995,00

Przedszkole  nr 2 - 995,00

4440
Odpisy  na zakładowy  fundusz  świadczeń
socjalnych

- 2 880,00

Przedszkole  nr 2 - 2 880,00

80110 Gimnazja - 105 749,00

2580
Dotacja podmiotowa  z budżetu  dla jednostek
niezaliczanych  do sektora  finansów
publicznych

- 125 137,00

Urząd Miejski - dysponent  08 - 125 137,00
4010 Wynagrodzenia  osobowe  pracowników 15 611,00

Miejskie Gimnazjum 15 611,00
4110 Składki na ubezpieczenia  społeczne 3 489,00

Miejskie Gimnazjum 3 489,00
4120 Składki na Fundusz  Pracy 288,00

Miejskie Gimnazjum 288,00

80120 Licea ogólnokształcące 135,01

4010 Wynagrodzenia  osobowe  pracowników 4 500,00
Zespoł  Szkół im. Stefana  Żeromskiego 4 500,00

4040 Dodatkowe  wynagrodzenie  roczne - 5 249,99
Zespoł  Szkół im. Stefana  Żeromskiego - 5 249,99

4110 Składki na ubezpieczenia  społeczne 774,00
Zespoł  Szkół im. Stefana  Żeromskiego 774,00

4120 Składki na Fundusz  Pracy 111,00
Zespoł  Szkół im. Stefana  Żeromskiego 111,00

80195 Pozostała działalność - 490 000,00

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 8Id: 2AD8B9A2-97AF-4139-9536-EEF5199164F1. Podpisany



6050
Wydatki inwestycyjne  jednostek
budżetowych

- 490 000,00

Urząd Miejski - dysponent  03 - 490 000,00
BUDOWA OBSERWATORIUM
ASTRONOMICZNEGO W SZKOLE
PODSTAWOWEJ NR 3

- 490 000,00

851 Ochrona  zdrowia 0,00

85154 Przeciwdziałanie  alkoholizmowi 0,00

3020
Wydatki osobowe  niezaliczone  do
wynagrodzeń

170,00

Miejski Ośrodek  Pomocy Społecznej 170,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 290,00

Miejski Ośrodek  Pomocy Społecznej 290,00
4300 Zakup usług pozostałych - 460,00

Miejski Ośrodek  Pomocy Społecznej - 460,00

85195 Pozostała działalność 0,00

4010 Wynagrodzenia  osobowe  pracowników - 1 395,00
Miejski Ośrodek  Pomocy Społecznej - 1 395,00

4110 Składki na ubezpieczenia  społeczne 74,00
Miejski Ośrodek  Pomocy Społecznej 74,00

4120 Składki na Fundusz  Pracy 6,00
Miejski Ośrodek  Pomocy Społecznej 6,00

4170 Wynagrodzenia  bezosobowe 1 671,00
Miejski Ośrodek  Pomocy Społecznej 1 671,00

4210 Zakup materiałów  i wyposażenia - 200,00
Miejski Ośrodek  Pomocy Społecznej - 200,00

4370
Opłata z tytułu zakupu  usług
telekomunikacyjnych  świadczonych  w
stacjonarnej  publicznej  sieci  telefonicznej.

- 156,00

Miejski Ośrodek  Pomocy Społecznej - 156,00

853 Pozostałe  zadania  w  zakresie  polityki
społecznej - 60 000,00

85305 Żłobki - 60 000,00

2830

Dotacja celowa  z budżetu  na finansowanie
lub dofinansowanie  zadań  zleconych  do
realizacji  pozostałym  jednostkom nie
zaliczanym  do sektora  finansów
publicznych

- 60 000,00

Urząd Miejski - dysponent  08 - 60 000,00

85395 Pozostała działalność 0,00

4177 Wynagrodzenia  bezosobowe 10 710,00
Urząd Miejski - dysponent  08 10 710,00

4179 Wynagrodzenia  bezosobowe 1 890,00
Urząd Miejski - dysponent  08 1 890,00

4247
Zakup pomocy  naukowych,  dydaktycznych  i
książek

- 20 237,65

Urząd Miejski - dysponent  08 - 20 237,65

4249
Zakup pomocy  naukowych,  dydaktycznych  i
książek

- 3 571,35

Urząd Miejski - dysponent  08 - 3 571,35

6067
Wydatki na zakupy  inwestycyjne  jednostek
budżetowych

9 527,65

Urząd Miejski - dysponent  08 9 527,65
INDYWIDUALIZACJA PROCESU NAUCZANIA
I WYCHOWANIA UCZNIÓW KLAS I-III
SZKOŁY  PODSTAWOWEJ NR 3 IM.
ŻOŁNIERZA wOJSK  oCHRONY
POGRANICZA W DARŁOWIE

9 527,65

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 9Id: 2AD8B9A2-97AF-4139-9536-EEF5199164F1. Podpisany



6069
Wydatki na zakupy  inwestycyjne  jednostek
budżetowych

1 681,35

Urząd Miejski - dysponent  08 1 681,35
INDYWIDUALIZACJA PROCESU NAUCZANIA
I WYCHOWANIA UCZNIÓW KLAS I-III
SZKOŁY  PODSTAWOWEJ NR 3 IM.
ŻOŁNIERZA wOJSK  oCHRONY
POGRANICZA W DARŁOWIE

1 681,35

854 Edukacyjna  opieka  wychowawcza - 2 768,00

85401 Świetlice  szkolne - 2 768,00

4010 Wynagrodzenia  osobowe  pracowników - 3 550,00
Szkoła Podstawowa  nr 3 - 3 550,00

4040 Dodatkowe  wynagrodzenie  roczne - 30,00
Szkoła Podstawowa  nr 3 - 30,00

4110 Składki na ubezpieczenia  społeczne 850,00
Szkoła Podstawowa  nr 3 850,00

4120 Składki na Fundusz  Pracy - 38,00
Szkoła Podstawowa  nr 3 - 38,00

900 Gospodarka  komunalna  i ochrona
środowiska - 16 828,25

90003 Oczyszczanie  miast i wsi 24 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 24 000,00
Urząd Miejski - dysponent  04 24 000,00

90015 Oświetlenie  ulic, placów  i dróg - 45 719,15

4260 Zakup energii 7 000,00
Urząd Miejski - dysponent  04 7 000,00

6050
Wydatki inwestycyjne  jednostek
budżetowych

- 52 719,15

Urząd Miejski - dysponent  04 - 52 719,15
PLAN ZAOPATRZENIA W CIEPŁO, ENERGIĘ
ELEKTRYCZNĄ I GAZOWĄ

- 52 719,15

90020
Wpływy  i wydatki  związane  z
gromadzeniem środków  z opłat
produktowych

4 008,15

4210 Zakup materiałów  i wyposażenia 4 008,15
Urząd Miejski - dysponent  05 4 008,15

90095 Pozostała działalność 882,75

4170 Wynagrodzenia  bezosobowe - 750,00
Urząd Miejski - dysponent  05 - 750,00

4260 Zakup energii - 750,00
Urząd Miejski - dysponent  05 - 750,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 382,75
Urząd Miejski - dysponent  33 2 382,75

926 Kultura  fizyczna - 1 763 000,00

92601 Obiekty sportowe - 1 763 000,00

6050
Wydatki inwestycyjne  jednostek
budżetowych

- 1 763 000,00

Urząd Miejski - dysponent  03 - 1 763 000,00
BUDOWA SALI SPORTOWEJ W ZESPOLE
SZKÓŁ IM.STEFANA ŻEROMSKIEGO

- 1 763 000,00

Razem: - 4 205  353,24

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 2AD8B9A2-97AF-4139-9536-EEF5199164F1. Podpisany Strona 10



Załącznik  Nr 3
do uchwały  Nr XXXIII/220/2012
Rady  Miejskiej w Darłowie
z dnia 21 grudnia 2012r.

Przychody i rozchody
budżetu Gminy- Miasto Darłowo

w 2012 r.
w złotych

Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Kwota
2012 r.

1 2 3 4

Przychody ogółem: 33 504 631,00

1. Kredyty § 952

2. Pożyczki § 952

3.
Pożyczki  na finansowanie zadań realizowanych
z udziałem środków pochodzących z budżetu
UE

§ 903

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951

5. Prywatyzacja majątku jst § 944 

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 33 504 631,00

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931

8. Inne źródła (wolne środki) § 955

9. Wolne środki § 950

Rozchody ogółem: 6 956 124,00

1. Spłaty kredytów § 992 6 268 629,00

2. Spłaty pożyczek § 992 687 495,00

3.
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie
zadań realizowanych z udziałem środków
pochodzących z budżetu UE

§ 963

4. Udzielone pożyczki § 991

5. Lokaty § 994

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 11Id: 2AD8B9A2-97AF-4139-9536-EEF5199164F1. Podpisany



    

Załącznik  Nr 4
do uchwały  Nr XXXIII/220/2012
Rady  Miejskiej w Darłowie
z dnia 21 grudnia 2012r.

Dotacje podmiotowe udzielone z budżetu Gminy-Miasto Darłowo na
zadania realizowane przez podmioty nienależące do sektora finansów

publicznych w 2012r.
w złotych

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania Kwota dotacji

1 2 3 4 6

1 801 80101 Dotacja dla Społecznej Szkoły  Podstawowej 635 280,00

2 801 80104 Dotacje dla przedszkoli niepublicznych 2 592 000,00

3 801 80110 Dotacja dla Społecznego Gimnazjum 578 400,00

4 853 85305 Dotacje dla niepublicznych żłobków 288 000,00

Ogółem 4 093 680,00

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 2AD8B9A2-97AF-4139-9536-EEF5199164F1. Podpisany Strona 12



Załącznik  Nr 5
do uchwały  Nr XXXIII/220/2012
Rady  Miejskiej w Darłowie
z dnia 21 grudnia 2012r.

Plan dochodów  i wydatków
rachunków  dochodów   oświatowych  jednostek budżetowych  w 2012 r.

w złotych

Wyszczególnienie
Stan środków

pieniężnych na
początek roku

Dochody
ogółem

Wydatki
ogółem

Stan środków
pieniężnych na

koniec roku

Rozliczenia
z budżetem

z tytułu wpłat
nadwyżek środków za

2011 r.

1 2 3 4 5 6 7

z tego:

Przedszkole Nr 2 109 458,00 109 458,00

Ogółem: 109 458,00 109 458,00

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 2AD8B9A2-97AF-4139-9536-EEF5199164F1. Podpisany Strona 13



Uzasadnienie

Dokonuje się zmian w dochodach, wydatkach i przychodach i rozchodach budżetu na 2012 r. w związku 
z przewidywanym wykonaniem budżetu zmniejszając deficyt budżetu do kwoty 26.548.507,00 zł. Zmniejszając 
plan z tytułu niewykonania wydatków likwiduje się rezerwę celową na zarządzanie kryzysowe oraz likwiduje 
się część rezerwy oświatowej w wysokości 6.200,00 zł. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 2AD8B9A2-97AF-4139-9536-EEF5199164F1. Podpisany Strona 1




